México

DESCRIPCIÓN
CVE-SAT NO. IDENTIFICACIÓN
CANTIDAD U.M.    P. UNITARIO IMPORTE

32025 REGULAR 87 OCTANOS (Despacho 4119355-0)
15101514 PL/5682/EXP/ES/2015-4119355
25.0000 Litros    $18.770400 $469.26

Subtotal $469.26
IVA 16.00% $72.99
TOTAL PESOS : $542.25

(quinientos cuarenta y dos pesos 25/100
M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
Vf+FDaIUpaUywKIxKSw0P0/Lk0acrMyN4pNIH
h2RLTs8M6P83wHoKpNiANqhOvKlqMpRXBZ
HJ+XHSMLBgQA5Tq07bk9Q9JCCxGNJ0JOY
euzdousg91iDDso+/tFlYDzz2YVICTxyz6APFo
LXkb2198DzmfwSGzPG7qTtrb3gAUPnfuZDQ